
Uchwała Nr 2057 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 23 września 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów pierwszego 

stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa ukończenia 

studiów podyplomowych 

 

Na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.), art. 5 ust. 3, art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

22 listopada 2018 r. o dokumentach publicznych, rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 2 lipca 2019 r. w sprawie wykazu minimalnych 

zabezpieczeń dokumentów publicznych przed fałszerstwem, § 32 rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów oraz  

§ 2 rozporządzenia Ministra i Nauki Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 września 2018 r.  

w sprawie dokumentów wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów 

podyplomowych i kształcenia specjalistycznego, Senat Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się następujące wzory: 

1) dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały, 

2) dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały, 

3) dyplomu ukończenia jednolitych studiów magisterskich, stanowiący załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały, 

4) świadectwa ukończenia studiów podyplomowych (niepotwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji włączonych do Zintegrowanego Systemu Kwalifikacji), stanowiący 

załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) świadectwa ukończenia studiów podyplomowych (potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji cząstkowej na poziomie 6), stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały, 

6) świadectwa ukończenia studiów podyplomowych (potwierdzającego uzyskanie 

kwalifikacji cząstkowej na poziomie 7), stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

W uchwale nr 1789 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 

2017 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru dyplomu doktora, doktora habilitowanego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) uchyla się § 1 ust. 1 pkt 1-7, pkt 10-11,  



2) uchyla się § 1 ust. 2, 

3) uchyla się § 1a, 

4) uchyla się § 1b pkt 1-15, pkt 26-42, 

5) uchyla się § 1d, 

6) uchyla się § 2. 

§ 3 

1. Odpis dyplomu ukończenia studiów sporządza się na druku zgodnym z oryginałem 

dyplomu.  

2. W odpisie dyplomu oraz odpisie przeznaczonym do akt umieszcza się odpowiednio wyraz 

„ODPIS” lub „ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT” poprzez przystawienie pieczęci pod 

nazwą dokumentu.  

3. Do odpisu suplementu oraz odpisu suplementu przeznaczonego do akt uczelni przepis ust. 

2 stosuje się odpowiednio.  

4. Duplikat dyplomu ukończenia studiów lub suplementu do dyplomu sporządza się według 

wzoru obowiązującego w dacie wystawienia oryginałów tych dokumentów. Na 

dokumencie umieszcza się wyraz „DUPLIKAT”, datę sporządzenia duplikatu oraz pieczęć 

urzędową uczelni. Duplikat podpisuje rektor lub osoba upoważniona. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 października 2019 r.  

 

 

 

Za Senat 

 

 


